導電性高分子アルミニウム固体電解コンデンサ CONDUCTIVE POLYMER ALUMINUM SOLID ELECTROLYTIC CAPACITORS 導電性高分子アルミニウム固体電解コンデンサ CONDUCTIVE POLYMER ALUMINUM SOLID ELECTROLYTIC CAPACITORS
CAT.1000L
● 寸法表は次頁に掲載しております。
■寸法図（表示例）
側
側
C
L

φD×L
（mm）
tanδ
漏れ電流
（µA）
（2分値/20℃）
ESR
（mΩ）
（20℃ /100kHz）
定格リプル電流
（mArms）
（105℃ /100kHz）
品　　番
2.5
（0E） 2.8
270    5×6 0.12 337 25 2670 PCL0E271MCL1GS
2200    8×12 0.12 1100 14 5220 PCL0E222MCL1GS
2700    10×10 0.12 1350 12 5500 PCL0E272MCL1GS
3300    10×12.7 0.12 1650 11 5500 PCL0E332MCL1GS
4
（0G） 4.6
150    5×6 0.12 300 25 2100 PCL0G151MCL1GS
180    5×6 0.12 360 25 2300 PCL0G181MCL1GS
390    6.3×6 0.12 312 24 2700 PCL0G391MCL1GS
560    8×7 0.12 448 22 3200 PCL0G561MCL1GS
1200    8×10 0.12 960 15 5400 PCL0G122MCL1GS
1800    8×12 0.12 1440 14 5500 PCL0G182MCL1GS
2200    10×10 0.12 1760 12 5400 PCL0G222MCL1GS
2700    10×12.7 0.12 2160 11 5600 PCL0G272MCL1GS
6.3
（0J） 7.2
47    5×6 0.12 148 30 1900 PCL0J470MCL1GS
220    6.3×6 0.12 277 22 2500 PCL0J221MCL1GS
330    8×7 0.12 415 14 3900 PCL0J331MCL1GS
680    8×10 0.12 856 12 4600 PCL0J681MCL1GS
1000    8×12 0.12 1260 11 4800 PCL0J102MCL1GS
1800    10×12.7 0.12 2268 10 5500 PCL0J182MCL1GS
10
（1A） 11.5
33    5×6 0.12 165 70 1100 PCL1A330MCL1GS
68    5×6 0.12 340 30 1900 PCL1A680MCL1GS
120    6.3×6 0.12 240 30 2700 PCL1A121MCL1GS
150    8×7 0.12 300 21 2880 PCL1A151MCL1GS
470    8×10 0.12 940 17 3800 PCL1A471MCL1GS
820    10×10 0.12 1640 15 4300 PCL1A821MCL1GS
1200    10×12.7 0.12 2400 13 4800 PCL1A122MCL1GS
16
（1C） 18.4
22    5×6 0.12 176 90 1000 PCL1C220MCL1GS
39    6.3×6 0.12 124 37 2000 PCL1C390MCL1GS
82    6.3×6 0.12 262 30 2700 PCL1C820MCL1GS
120    8×7 0.12 384 27 2900 PCL1C121MCL1GS
270    8×10 0.12 864 20 3600 PCL1C271MCL1GS
390    8×12 0.12 1248 18 3900 PCL1C391MCL1GS
470    10×10 0.12 1504 16 4200 PCL1C471MCL1GS
680    10×12.7 0.12 2176 14 4700 PCL1C681MCL1GS
20
（1D） 23.0
27    6.3×6 0.12 108 60 1400 PCL1D270MCL1GS
39    8×7 0.12 156 45 2000 PCL1D390MCL1GS
100    8×12 0.12 400 22 3200 PCL1D101MCL1GS
180    10×12.7 0.12 720 20 4300 PCL1D181MCL1GS
25
（1E） 28.7
12    6.3×6 0.12 100 70 1200 PCL1E120MCL1GS
33    8×10 0.12 165 50 2000 PCL1E330MCL1GS
56    10×10 0.12 280 45 2200 PCL1E560MCL1GS
82    10×12.7 0.12 410 30 3800 PCL1E820MCL1GS
導電性高分子アルミニウム固体電解コンデンサ CONDUCTIVE POLYMER ALUMINUM SOLID ELECTROLYTIC CAPACITORS
CAT.1000L
・テーピング仕様、はんだ付け推奨ランド寸法・推奨リフロー条件、ご発注単位は
アルミニウム電解コンデンサ 製品ガイドを参照ください。